①
様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年３月３１日

　福井市長　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　福井市
申請者名称
代表者名　会長

令和５年度　福井市老人クラブ活動実績報告書（単位老人クラブ）

　令和５年４月１日付け福井市指令地ケ第 ４５ 号で補助金交付決定を受けた令和５年度福井市老人クラブ活動が完了したので、福井市老人クラブ活動補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の名称　　　　福井市老人クラブ活動補助金
２　補助金の交付決定額　　　　　　　　円
３　補助事業の実施期間　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで
４　添付書類
　　（１）令和５年度　実績報告書（様式第３号の１）
　　（２）令和５年度　収支決算書（様式第３号の２）

[bookmark: _Hlk32407042]様式第３号の１（単位老人クラブ）②

　令和５年度　実績報告書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　月別活動状況
	月別
	活動内容
	備考（場所・人数など）

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

２　年間活動回数
	補助対象事業
（社会奉仕、教養講座の開催、スポーツ活動等）
	その他

	レクリェーション
	例会・役員会等

	　　　　　　　　　　回
	回
	回

様式第３号の２③

　令和５年度　収支決算書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	費　　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　　　考

	市補助金

	自主財源

	会費
市以外からの補助金
寄付金
雑収入

	繰越金

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	費　　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　　　　考

	補助対象経費

	講師謝礼
旅費
お茶代、材料費、印刷代

会場等使用料
その他

	補助対象外経費

	会議費
一般事務費
負担金
雑費

	合　　　　　計

収支差引残額　　　　　　　　　　円を翌年度へ繰越